DIRECT VIEW LED
LDE136G-152
Tính năng chính
Tích hợp All-in-One tiên tiến với hộp điều khiển lắp sẵn,
giúp lắp đặt nhanh chóng và dễ dàng
Giải pháp LED dễ tiếp cận, kết hợp hiệu năng mạnh mẽ
và độ tin cậy cao
Bảo vệ bề mặt GOB giúp chống va đập, bụi và độ ẩm,
đảm bảo độ bền lâu dài
Bảo trì toàn bộ từ mặt trước đơn giản với các mô-đun
LED hot-swap
Sản phẩm Mô tả
ViewSonic LDE136G-152 là màn hình LED All-in-One kích thước 136”, dễ tiếp cận và được thiết kế để mang đến chất lượng hiển thị ấn
tượng cùng hiệu suất ổn định cho môi trường doanh nghiệp, giáo dục và không gian công cộng. Hộp điều khiển được tích hợp sẵn
giúp đơn giản hóa quá trình lắp đặt, đồng thời tạo nên thiết kế tổng thể gọn nhẹ và liền mạch hơn. Kiểu dáng nhẹ cùng độ mỏng chỉ
52 mm giúp việc treo tường trở nên dễ dàng, trong khi tỷ lệ màn hình so với thân máy lên đến 99% mang lại diện mạo tinh tế, gần
như không viền, hài hòa với các không gian nội thất hiện đại. Bề mặt bảo vệ Glue-on-Board (GOB) bền bỉ giúp chống va đập, bụi và
độ ẩm, đạt chuẩn IP54 và IK06, đảm bảo độ tin cậy lâu dài trong các khu vực có mật độ sử dụng cao. Kiến trúc hệ điều hành giới hạn
quyền truy cập ứng dụng, kết nối mạng và lưu trữ người dùng, mang đến khả năng vận hành đơn giản, an toàn và trải nghiệm plug-
and-play ổn định. Khả năng tương thích đạt chứng nhận Q-SYS cho phép tích hợp liền mạch với các hệ thống điều khiển, giúp quản
lý AV tập trung và quy trình làm việc mượt mà hơn, trong khi hỗ trợ HDMI CEC cho phép đồng bộ nguồn và thiết bị tự động để vận
hành thuận tiện. Với độ sáng 600 nit và tỷ lệ tương phản 6.500:1, dòng LDE mang đến hình ảnh sống động, rõ nét, phù hợp cho các
buổi họp, giảng dạy và thuyết trình.
1. Speakers
2. USB 3.0
3. IR Receiver
4. Indicator Light
5. Power Key
6. RJ232
7. Audio Out
8. USB 3.0
9. HDMI Out
10. HDMI 2.0 In
11. HDMI 1.4 In
12. LAN
Ghé thăm Chúng tôi www.viewsonic.com
THôNG Số Kỹ THUậT
Screen Size: 136"
Khu vực hiển thị (mm): 3000 (H) x 1687.5(V)
Độ phân giải gốc: 1920x1080
Panel Technology: Direct view LED
LED Package Type: SMD 3 in 1 (GOB)
Bonding Wire: Copper
Pixel Pitch (mm): 1.56
Brightness (max.): 600 nits (100 levels adjustable)
Contrast Ratio (typ.): 6500:1
Color Temperature: 3000K-10000K
Hướng: Landscape
Viewing Angles (typ.): H = 170, V = 170
LED Lifetime (typ.): 100,000 Hours
Hệ điều hành tích hợp: Simplified OS
Hỗ trợ độ phân giải: VGA(640 x 480) to 4K(3840 x
2160@60hz)
Tương thích HDTV: 480p, 576p, 720p, 1080p, 2160p
Tần số ngang: 31K-94kHz
Tốc độ quét dọc: 56-85Hz
ĐầU VàO
HDMI:
2
(HDMI 2.0/HDCP 2.2 x1,
HDMI1.4/HDCP1.4 x1)
(internal x2)
USB Type A:
2
(USB3.0)
(internal x1, external x1)
Đầu vào RJ45: 1
(control)
ĐầU RA
HDMI out: 1
(HDMI 1.4/HDCP 1.4, internal)
Loa: 8Wx2
Cổng ra âm thanh (3,5 mm): 1
USB Type A (Nguồn): Shared with USB A input
(5V/0.9A)
ĐIềU KHIểN
RJ45 (LAN control): 1
USB Type A (Services): 1(shared with USB A input)
RS232 (DB 9-pin female): 1
IR Receiver: 1
KHáC
Điện áp cung cấp: 100-240V ~ 50/60Hz
(vary by country)
Power Consumption (W/unit): 607W (typ), 1820W (max)
< 0.5W (Hibernate)
Nhiệt độ hoạt động: 0~40℃
Total LED Module Quantity: 100
Ingress Protection Rating: IP54(Front)
Impact Protection Rating: IK06(Front)
Khối lượng tịnh: 238.10 lbs
(108 kg)
Gross Weight: 535.72 lbs
(243 kg)
Product Dimensions (WxHxD): 118.58 x 67.28 x 2.05 inches
(3012 x 1708.9 x 52mm)
Product Dimensions (WxHxD)
with wall mount:
118.58 x 67.28 x 2.43 inches
(3012 x 1708.9 x 61.7mm)
Packing Dimensions (WxHxD): 77.95 x 44.49 x 39.37 inches
(1980 x 1130 x 1000mm)
STANDARD ACCESSORIES
Dây nguồn: 1
HDMI Cable: 1 (USB Type C to HDMI)
LAN Cable (Cat 5E): 1
Điều khiển từ xa: 1 (IR)
QSG: 1
Giá treo tường: 1
Spare Parts: LED module x7
3 in 1 hub board x1
Maintenance Tool: LD-MK-006
OPTIONAL ACCESSORIES
Maintenance Tool: LD-MK-006
Floor Stand: LD-STND-009
Copyright © ViewSonic Corporation 2000-2026. All rights reserved.